
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 4412 

 

06 березня 2022 року                                                                 17 сесія 8 скликання 

 

Про схвалення звернення Літинської селищної ради  

до міжнародної спільноти щодо необхідності закриття 

повітряного простору над Україною 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити звернення до урядів країн-членів НАТО, Президента 

Сполучених Штатів Америки, Президента Франції, Канцлера Німеччини, 

послів усіх держав світу щодо необхідності закриття повітряного простору над 

Україною (додається). 

2. Виконавчому комітету Літинської селищної ради направити дане 

звернення до урядів країн-членів НАТО, Президенту Сполучених Штатів 

Америки, Президенту Франції, Канцлеру Німеччини, послів усіх держав світу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 

голову Анатолія БИЧКА. 

     

     

Селищний  голова                                                                       Анатолій   БИЧОК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 



 


